
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2012 года №1

О вступлении в должность

Главы Марицкого сельсовета

Льговского района Курской области

В соответствии со статьёй 99 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и 
референдумах», Уставом муниципального образования «Марицкий сельсовет» Льговского района Курской 
области, решением избирательной комиссии муниципального образования Марицкий сельсовет 
Льговского района Курской области «О регистрации Жукова Алексея Александровича на должность 
Главы Марицкого сельсовета от 7 марта 2012 года № 14/1 , ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Приступаю к исполнению служебных обязанностей Главы Марицкого сельсовета Льговского района 
Курской области с 14 марта 2012 года на срок полномочий (4 года)

2. Постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава Марицкого сельсовета  Жуков А.А.


